
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

2° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Monte Zebio, 18 - 64021 GIULIANOVA (TE)  

C.F. 91043500676  CM TEIC84400L – Tel. 085/8021600 Fax. 085/8021282 

PEO: teic84400l@istruzione.it   PEC: teic84400l@pec.istruzione.it 

2comprensivogiulianova.gov.it 

___________________________________________________________________________ 

         Prot. n. 4639/E03                 Giulianova, 24 ottobre  2016 

 

 

All’attenzione del personale docente e non docente, 

delle famiglie e degli alunni   

e p.c. al Comune di Giulianova 

 

Oggetto: CALENDARIO a.s. 2016/2017 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’O.M. 14 luglio 2016, n° 573, Calendario delle festività e degli esami per l’anno 2016/2017; 

vista la deliberazione della Giunta Regione Abruzzo del 1° giugno 2016, n° 358; 

viste le proposte del collegio dei docenti e le delibere del Consiglio di Istituto nelle sedute del 29 luglio 2016 e del 

29 settembre 2016, 

DISPONE 

 

- il seguente calendario  delle scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di I grado per l’a.s. 2016/2017: 

 

Lunedì 12 settembre 2016 Inizio lezioni 

Lunedì 3 ottobre 2016 Inizio del servizio di refezione 

Lunedì 31 ottobre 2016 Sospensione delle lezioni (da calendario regionale) 

Martedì 1° novembre 2016 Festa di Tutti i Santi 

Giovedì 8 dicembre 2016  Immacolata Concezione 

Da sabato 24 dicembre 2016  

a sabato 7 gennaio 2017  

Sospensione delle lezioni per le festività natalizie 

(venerdì 23 dicembre le scuole dell’infanzia e le classi a tempo pieno 

funzioneranno nel solo turno antimeridiano, senza mensa) 

 Martedì 28 febbraio 2017 (Carnevale) le scuole dell’infanzia e le 

classi a tempo pieno funzioneranno nel solo turno antimeridiano, senza 

mensa. 

Da giovedì 13 aprile 2017   

a martedì 18 aprile 2017 

Sospensione delle lezioni per le festività pasquali 

(mercoledì 12 aprile le scuole dell’infanzia e le classi a tempo pieno 

funzioneranno nel solo turno antimeridiano, senza mensa) 

Sabato 22 aprile 2017 Festa del Santo Patrono 

Lunedì 24 aprile 2017 Sospensione delle lezioni (da calendario regionale) 

Martedì 25 aprile 2017 Anniversario della Liberazione 

Lunedì 1° maggio 2017 Festa del Lavoro 

Venerdì 2 giugno 2017 Festa Nazionale della Repubblica 

Mercoledì 7 giugno 2017 Ultimo giorno di lezione nelle scuole primarie e secondarie di I grado  

Giovedì 15 giugno 2017 Prova Nazionale INVALSI  

Venerdì 30 giugno 2017 Termine delle attività didattiche nelle scuole dell’infanzia 

Nel mese di giugno inoltre si svolgerà la festa di fine anno delle scuole dell’infanzia; in quella data, ancora da definire, si osserverà il solo orario 

antimeridiano, senza mensa.  

 

- la chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni: 

 prefestivi; 

 sabato 15-22-29 luglio e 5-12-19 agosto. 

   

F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                             Dott.ssa Angela Pallini 

                                                      
 Firma autografa omessa ai sensi del D. Lgs. 39/1993, art. 3. 

mailto:teic84400l@istruzione.it
mailto:teic84400l@pec.istruzione.it

